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Specjalnie dla Klientów firmy BIMBIMBIMBIM––––TOP MEBLETOP MEBLETOP MEBLETOP MEBLE przygotowaliśmy nowoczesną i wygodną formę 

finansowania wymarzonych mebli, która pozwoli zrealizować zaplanowane zakupy i jednocześnie  

nie nadwyręŜy portfela.  

 

Dzięki ratom LUKAS Banku masz większe moŜliwości i stać Cię nie więcej!  

Zobacz, jakie to proste!Zobacz, jakie to proste!Zobacz, jakie to proste!Zobacz, jakie to proste!    

1.1.1.1. WYBIERZ MEBLE dla CiebieWYBIERZ MEBLE dla CiebieWYBIERZ MEBLE dla CiebieWYBIERZ MEBLE dla Ciebie na stronie www.bim.pl lub www.bimarte.pl 

2.2.2.2. SPRAWDŹ WYSOKOŚĆ RATYSPRAWDŹ WYSOKOŚĆ RATYSPRAWDŹ WYSOKOŚĆ RATYSPRAWDŹ WYSOKOŚĆ RATY 
skorzystaj z Symulatora rat, wybierz dogodny okres kredytowania i oblicz ratę 

3.3.3.3. USTAL SZCZEGÓŁYUSTAL SZCZEGÓŁYUSTAL SZCZEGÓŁYUSTAL SZCZEGÓŁY ZAKUPU ZAKUPU ZAKUPU ZAKUPU  

•••• skontaktuj się Biurem Handlowym BIM MEBLE, tel. 084 6888 10 57 

•••• moŜesz otrzymać kredyt tylko w oparciu o dowód osobisty. 
 

    

Sprawdź, czy moŜesz otrzymać kredyt na dowód: 

zadzwoń na LUKASLUKASLUKASLUKASlinięlinięlinięlinię 0 0 0 0    801 33 00 33801 33 00 33801 33 00 33801 33 00 33        (koszt połączenia wg taryfy Twojego operatora)    
    

Jeśli będzie potrzebne zaświadczenie o dochodach, szczegółowe informacji otrzymasz  

w firmie BIM i na www.lukasbank.pl/oferta_kredyt_rat_dokum.asp 

4.4.4.4. ZAKUPYZAKUPYZAKUPYZAKUPY    
na miejscu w biurze handlowym firmy BIM  podczas  jednej wizyty załatwisz wszelkie  

formalności– bez potrzeby wizyty w Banku i odbierzesz Twoje meble lub umówisz ich transport. 

Kredyt ratalny LUKAS Banku to:Kredyt ratalny LUKAS Banku to:Kredyt ratalny LUKAS Banku to:Kredyt ratalny LUKAS Banku to:    
•••• minimum formalnościminimum formalnościminimum formalnościminimum formalności    

•••• elastyczne warunki spłaty:elastyczne warunki spłaty:elastyczne warunki spłaty:elastyczne warunki spłaty:    sam ustalasz dogodny dla Ciebie okres kredytowania  

– od 10 do 36 miesięcy, wysokość raty oraz termin spłaty.  

•••• kredyt bez poręczycielibez poręczycielibez poręczycielibez poręczycieli 

•••• z moŜliwością z moŜliwością z moŜliwością z moŜliwością ubezpieczenia kredytuubezpieczenia kredytuubezpieczenia kredytuubezpieczenia kredytu na wypadek utraty pracy, czasowej niezdolności 

 do pracy, czy powaŜnych zachorowań. 

Wszelkie szczegółowe informacje:Wszelkie szczegółowe informacje:Wszelkie szczegółowe informacje:Wszelkie szczegółowe informacje:    
•••• na miejscu w Biurze Handlowym firmy BIM: Biłgoraj, ul. Nadstawna 12A  

•••• na stronie internetowej LUKAS Banku www.lukasbank.plwww.lukasbank.plwww.lukasbank.plwww.lukasbank.pl     

•••• pod numerem LUKASLUKASLUKASLUKASliniiliniiliniilinii 0 0 0 0    801 33 00 33801 33 00 33801 33 00 33801 33 00 33            (koszt połączenia wg taryfy Twojego operatora) 


